



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FLORES, ÁRVORES, GRAMA, SUBSTRATOS E TERRA VEGETAL.

Em cumprimento ao disposto na lei, ADJUDICO o objeto a empresa vencedora e HOMOLOGO o processo em epígrafe, tornando-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço:

EMPRESA: 44.325.526 MARIA ELIZANDRA RIZI DOS SANTOS CNPJ: 44.325.526/0001-17						
ITEM	QTD	UNI	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	PALMEIRA VEITCHIA, ALTURA MINIMA DE 2,5 METROS, PLANTADA.	VEILLING	174,99	10.499,40
2	100	UNI	CICA, MINIMO 60 CM DE TRONCO, PLANTADA.	VEILLING	154,99	15.499,00
3	300	UNI	EXTREMOSA, ALTURA MINIMA DE 2,5 METROS, PLANTADA.	VEILLING	59,99	17.997,00
4	100	UNI	LIQUIDAMBAR, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	49,00	4.900,00
5	80	UNI	IPE AMARELO, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	34,99	2.799,20
6	50	UNI	IPE ROXO, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	34,99	1.749,50
7	20	UNI	IPE BRANCO, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	34,99	699,80
9	150	UNI	STRELIZTIA, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	37,99	5.698,50
10	120	UNI	HORTENCIA, ALTURA MINIMA DE 40CM, PLANTADA.	VEILLING	15,00	1.800,00
11	350	UNI	AZALEIA, ALTURA MINIMA DE 80CM, PLANTADA.	VEILLING	19,99	6.996,50
12	100	UNI	AZALEIA ARVORETA, ALTURA MINIMA DE 1 METRO, PLANTADA.	VEILLING	59,99	5.999,00
13	30	UNI	CALIANDRA TRABALHADA, ALTURA MINIMA DE 1,60 METROS, PLANTADA.	VEILLING	83,00	2.490,00
14	30	UNI	KAIZUKA, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	229,99	6.899,70
15	100	UNI	FENIX, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	229,99	22.999,00
16	15	UNI	TRES MARIAS, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILLING	79,99	1.199,85
17	90	UNI	CAMELIA, ALTURA MINIMA DE 1,5 METROS, PLANTADA.	VEILLING	118,00	10.620,00
18	100	UNI	FALSA VINHA, ALTURA MINIMA DE 10CM, PLANTADA.	VEILLING	9,99	999,00
19	40	UNI	CEREJEIRA JAPONESA, ALTURA MINIMA DE 1 METRO, PLANTADA.	VEILLING	33,99	1.359,60
20	100	SACO	SUBSTRATO, SACO DE 20 KG	VEILLING	26,99	2.699,00
21	50	SACO	TERRA VEGETAL, SACO DE 20 KG	VEILLING	26,94	1.347,00
22	10.000	M²	GRAMA ESMERALDA EM LEIVA, ENTREGAR NO MUNICIPIO.	VEILLING	8,00	80.000,00
VALOR TOTAL						205.251,05

Homologo a presente licitação,

Catanduvas - PR, 21 de agosto de 2024.

MOISES
APARECIDO DE
SOUZA:8420808
2968
MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
ID: 62-07-04-ICM-Base4_OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=REG-e-CPF_A3_OU=AC VALIC RFB vs. OU=AR SIGNIT CERTIFICADORA DIGITAL, OU=Prontat - OU=25453303140_CN=MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.08.21 13:43:30-00:00
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1